Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 76,310.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,026.60

2.3.9.8.02 Accesorios 75,284.00

Total 76,310.60

El monto de : **Setenta y seis  mil trescientos diez con 60/100 (76,310.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754513251248bj42Q